

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Panónska cesta 8
85104 Bratislava - mestská časť Petržalka

Prevádzka: MIHI.sk, s.r.o.

IČO: 36645095

DIČ: 2022120089

IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Bratislava I, oddiel sro
vločka číslo 142880/B, značka sro.

Faktúra č.: 10220690

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10220690

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied,
v.v.i.

Dúbravská cesta 3484/9

84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 22. 08. 2022

Dátum vystavenia: 22. 08. 2022

Dátum splatnosti: 05. 09. 2022

Číslo objednávky: OP-221111, OP-221003

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0008

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
Objednávka č.: OP-221003 - ,								
31604	Lepiaca paska obojstranna 50x5	3 ks		0,733	2,200	20	0,880	2,64
31604	Lepiaca paska obojstranna 50x5	3 ks		0,733	2,200	20	0,880	2,64
13542	Podložka + klip biela	4 ks		2,118	8,470	20	2,540	10,16
13504	Podložka + klip čierna	2 ks		2,115	4,230	20	2,540	5,08
16135	Pero B 1057	10 ks		0,140	1,400	20	0,168	1,68
16187	Pero WZ2057 transparentne	10 ks		0,186	1,860	20	0,223	2,23
16254	Pero GERA A01.2611	10 ks		0,210	2,100	20	0,252	2,52
Spolu za doklad č.: OP-221003					22,460			26,95
Objednávka č.: OP-221111 - ,								
69568	Toal papier STAR 3 vr 24 ks	50 ks		4,800	240,000	20	5,760	288,00
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	100 ks		1,250	125,000	20	1,500	150,00
70147	Kuch. utierky KATRIN 4 ks	70 ks		1,590	111,300	20	1,908	133,56
00017	Kop. papier A4 80 gr IMAGE VOLUME	50 ks		6,320	316,000	20	7,584	379,20
71122	Praci prasok ARIEL 5250g	3 ks		14,500	43,500	20	17,400	52,20
68188	Mydlo WIXX mlieko a med 5000ml	5 ks		5,740	28,700	20	6,888	34,44
66115	Sparatka lipove 100ks	5 ks		0,730	3,650	20	0,876	4,38
18604	Zvyraznovac KORES zlty	5 ks		0,690	3,450	20	0,828	4,14
18606	Zvyraznovac KORES zeleny	5 ks		0,690	3,450	20	0,828	4,14
68503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	5 ks		3,960	19,800	20	4,752	23,76
31082	Lepidlo sek. KORES 3gr KR1 blister	5 ks		1,820	9,100	20	2,184	10,92
Spolu za doklad č.: OP-221111					903,950			1 084,74

Rekapitulácia DPH v EUR

	Sadzba	Základ DPH	DPH		
Forma úhrady: Prevodný príkaz	0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka	10%	0,00	0,00	Celkom:	1 111,69
Pobočka:	20%	926,41	185,28	Záloha:	0,00
IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654				K úhrade:	1 111,69 EUR
SWIFT: SUBASKBX					

Tel. číslo: 0911 776 553
Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Partnerská spoločnosť s r. o. Bratislava - Petržalka
Dopravná spoločnosť Bratislava
IČO: 356 45 023 2022120690
tel. číslo: 02254 1111 mihod@mihi.sk




Podpis a pečiatka



PAY by square



Podpis a pečiatka

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV, v. v. i.

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 331/2022
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel: +421905918515
Datum: 22. 8. 2022

Dodávateľ: Mihí s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
1324/2103100	Papier 80g A4 biely	2500 balenie	50	6,32 EUR	379,20 EUR	379,20 EUR
1004022	Podložka A4 s klipom LAMINO	1 ks	6	2,12 EUR	15,25 EUR	15,25 EUR
PBS850319001	Guličkové pero Q-connect	1 ks	10	0,14 EUR	1,68 EUR	1,68 EUR
PBS850319001	Guličkové pero Q-connect	1 ks	10	0,19 EUR	2,23 EUR	2,23 EUR
PBS850319001	Guličkové pero Q-connect	1 ks	10	0,21 EUR	2,52 EUR	2,52 EUR
0310/7000063	Tenerella Soft toaletný papier 2vr. (24ks)	24 balenie	50	4,80 EUR	288,00 EUR	288,00 EUR
TAR500B	Páska lepiaca obojstranná, 50 mm x 10 m biela	1 ks	6	0,73 EUR	5,28 EUR	5,28 EUR
9800823	Papierove utierky v rolke, 1 vr sedy recyklovateľny/1balenie=6 roliek v kartone	1 balenie	70	1,59 EUR	133,56 EUR	133,56 EUR
	Špáratká	1 balenie	5	0,73 EUR	4,38 EUR	4,38 EUR
	Ariel prací prášok 70 dávok	1 ks	3	14,50 EUR	52,20 EUR	52,20 EUR
	antibakteriálne 5l mydlo	1 ks	5	5,74 EUR	34,44 EUR	34,44 EUR
PBS850300008	Zvýrazňovač Q-connect žltý	1 ks	5	0,69 EUR	4,14 EUR	4,14 EUR
PBS850300011	Zvýrazňovač Q-connect zelený	1 ks	5	0,69 EUR	4,14 EUR	4,14 EUR
1900122	Calgonit finish leštidlo 400ml modré	ks	5	3,96 EUR	23,76 EUR	23,76 EUR
0102/1110100	Sekundové lepidlo	1 ks	5	1,82 EUR	10,92 EUR	10,92 EUR
	utierky skadané	1 balenie	100	1,25 EUR	150,00 EUR	150,00 EUR

Objednávka: 331/2022

doc. MVDr. Norbert Žilka, DrSc.